24/10/2020 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

A TA DE ABERTURA DO ENVELOPE COM OS CÓDIGOS DE IDENTIFICAÇÃO E

S ORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 22 dias do mês de Outubro do ano de 2020, às 13:00 horas, na sala I3, do(a) SETOR DE AULAS IV, deu-
se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do concurso público para professor do magistério
superior, na área de PSICOLOGIA E SAÚDE COLETIVA, objeto do Edital nº 026/2019 -PROGESP, estando
presentes: MARIO FRANCIS PETRY LONDERO - membro CE, MOISES ROMANINI - membro CE, ANA CAROLINA
RIOS SIMONI - Presidente CE, CYNTHIA DE FREITAS MELO LINS - candidato, MARIA LIDIANY TRIBUTINO DE
SOUSA - candidato, IANNY FELINTO MEDEIROS DE AZEVÊDO - candidato, KLECIA RENATA DE OLIVEIRA BATISTA
- candidato, MARILIA SILVEIRA - candidato, ROSSANA CARLA RAMEH DE ALBUQUERQUE -
candidato, TADEU MATTOS FARIAS - candidato. A Comissão Examinadora procedeu a abertura do envelope,
contendo a ficha com o nome completo dos candidatos e respectivos números de identificação, quais sejam:

Código do
Candidato

Nome do Candidato

20497 CYNTHIA DE FREITAS MELO LINS

20799 DOMITILA SHIZUE KAWAKAMI GONZAGA

21698 ANA KALLINY DE SOUSA SEVERO

21760 CLARICE REGINA CATELAN FERREIRA

21833 ALEXANDRE SEMERARO DE ALCÂNTARA NOGUEIRA

22287 DANIELA SANTOS BEZERRA

24336 KATRUCCY TENORIO MEDEIROS

24409 MARIA LIDIANY TRIBUTINO DE SOUSA

24956 JULIANA CATARINE BARBOSA DA SILVA

24964 MARIA APARECIDA DE FRANÇA GOMES

25081 GABRIELA FERNANDES ROCHA

25383 IANNY FELINTO MEDEIROS DE AZEVÊDO

25480 KLECIA RENATA DE OLIVEIRA BATISTA

26347 MARILIA SILVEIRA

26509 MARIANA BARBOSA PEREIRA

26754 RENATA BARRETO FERNANDES DE ALMEIDA

26940 ROSSANA CARLA RAMEH DE ALBUQUERQUE

27076 MARINA AUTUORI

27289 TADEU MATTOS FARIAS

27408 MONICA AUGUSTA MOMBELLI

Entre os candidatos aprovados na prova escrita houve o sorteio que resultou na seguinte ordem de apresentação:
1°) candidato MARILIA SILVEIRA, 2°) candidato IANNY FELINTO MEDEIROS DE AZEVÊDO, 3°) candidato
CYNTHIA DE FREITAS MELO LINS, 4°) candidato ROSSANA CARLA RAMEH DE ALBUQUERQUE, 5°)
candidato MARIA LIDIANY TRIBUTINO DE SOUSA, 6°) candidato TADEU MATTOS FARIAS e 7°) candidato KLECIA
RENATA DE OLIVEIRA BATISTA.

NATAL, 24 de Outubro de 2020.

Assinado digitalmente em
24/10/2020 17:06

Assinado digitalmente em
24/10/2020 17:10

Assinado digitalmente em
24/10/2020 17:15

ANA CAROLINA RIOS SIMONI MARIO FRANCIS PETRY LONDERO MOISES ROMANINI

PRESIDENTE  1° EXAMINADOR  2° EXAMINADOR

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/banca_examinadora/gerenciar_atas.jsf 1/1

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2020 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-
producao